cÂuena MUNlctpAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.7'94. 1 69 IOOO| -24

PORTO FERREIRA

INDTCAÇÃO N" 417t2023

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a reconstrução de sarjetão para escoamento

de águas pluviais, na Rua Joaquim Miguel Pereira com a Rua Delmira

Tavares, no Bairro Jardim Progresso.

Justificativa:

Tal solicitação baseia-se nas inúmeras reclamações dos

moradores, pois em período de chuva, ficam acumuladas várias poças

d'água que causa grave constrangimentos na comunidade.

Plenário Syrio Ignátios, 14 de abril de 2023.

Prisci r Oliveira
Ve ora

CAMARA MUNTCIPAL DE PORTO FERREIRA

LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO OROINÁRII

REALIZADA

OESPACHO

DRESID

, SEC

2" SECRET

nco

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 - Fone (19) 3581'1O22
CEP 13660405 - Potto Ferreira - SP

e- m ai I : ca ma ra po rtof erÍei ra@c a m a ra Po ftofe rre i ra -sP -g ov, hr

SENHOR PRESIDENTE